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 CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA
Via G. Marconi, 15
13900 BIELLA
www.csibiella.it
via@csibiella.it

ELENCO RESPONSABILI E INDIRIZZI PALESTRA

CAMPIONATO MISTO
Polisportiva Lessona Fonjka Volley
Responsabile: Oglietti Gianluca 340 6695052



Pezzin Matteo 340 4063709
Mail:

gianogli@tiscali.it ; m,pezzin@ublteam.com
Palazzetto dello sport Via per Masserano Lessona (BI) 

Giovedì ore 21,00

AS Pralungo 
Responsabile: Cheynet Luca 340 7509810



Testai Agostino 328 5505384
 Mail:

agostino_testa@live.it ; luca​_cheynet@libero.it
Palazzetto Polivalente di Pralungo Piazza Salvo D'Acquisto n. 1

Giovedi ore 21,00

Campo alternativo: Tollegno
MAI DIRE VOLLEY LEGATORIA CLERICO
Responsabile  Carta Enrico 329 2298425 

Mail

cece.lupush@libero.it
Palestra ITI Via Ivrea 1B Biella (BI)

giovedì ore 21,30

mercoledì ore 21,30

MAI DIRE VOLLEY ABIKY

Responsabile:
 Carta Enrico 392298425

Mail

 cece.lupush@libero.it
Palestra ITI Via Ivrea 1B Biella (BI)

Giovedì ore 21,30

Mercoledì ore 21,30

Volley Gattinara B

Responsabile:
 Pellegrini Stiv 340 1734369



Betelli Davide 392 2436354

Mail

 betelli.davide66@gmail.com
Palestra San Rocco Via San Rocco Gattinara (VC)

Mercoledì 21,30

PGS Fulgor Gattinara

                               Responsabile:
Omar Sacchettini 333 3400620

Mail

 ormax2281@gmail.com

:


 Scuole medie, via San Rocco, Gattinara Palestra (venerdì ore 21,00)




 Scuole elementari, via Gorizia, Gattinara (lunedì ore 21,30)
GAGLIANICO VOLLEY SCHOOL

                               Responsabile:
Venturino Fulvio 348 3975755

Mail

fulvioventurino64@gmail.com
:


Palestra Scuole Medie Gaglianico



Piaza Avignone Gaglianico




Martedì 21,30

MAI DIRE VOLLEY MEETBALL
Responsabile  Carta Enrico 329 2298425 

Mail

cece.lupush@libero.it
ITI   Via Ivrea 1B Biella

giovedì ore 21,30

mercoledì ore 21,30

Voluntas Gattinara A

Responsabile:
 Vinzio Paolo 347 0776846



 Colli Mauro 327 1624530

Mail

 paolovinzio@libero.it mauro colli1971@gmail.com
Palestra San Rocco Via San Rocco Gattinara (VC)

Lunedì ore 21,30

Polisportiva Varallo ASD

Responsabile:
 Tonella Filippo 348 6976879



Capra Paolo 348 7943902

Mail

filippo.tonella@live.com ; paolocapra77@yahoo.it
Palestra Pallestra Italo Grassi (Varallo) - Via D'Adda n. 33 Varallo Sesia (VC)

Venerdì ore 21,00

